Ainesosat Fl
Makeutusaineita (isomaltia, asesulfaami K, sukraloosi), aromeja, C-vitamiinia, happoa
(omenahappoa), vareja (E120, E132).

Allergeenit Fl
Ei sisdlld pakollisest ilmoitettavia allergeengja.

Sailytys- ja kiyttoohjeet Fi
Sdilytettava kuivassa ja villedssa. Liallisella kaytalla voi olla laksativisia vaikutuksia.

Ravintosisalts 100 g:sta Fl
Energia 986 kJ / 237 kcal
Fasva0Z2g

josta tyydyttynytta 01 g
Hiilihydraatit 97 g

josta sokereita O g

Proteiini 0 g

Suola 0,03 g

Ingredienser SE
Sétningsmedel (isomalt, acesulfam K, sukralos), aromer, C-vitamin, syra (Gppelsyra).
fargamnen (E120, E132).

Allergener SE
Innehaller inte deklarationspliktiga allergener.

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Forvara pa en torr och sval plats. Overdriven konsumtion kan ha laxerande effekt.

MNaringsvarde per 100 g SE
Energi 986 kJ / 237 kcal
Fett0,2 g

varav mattat fett 0.1 g
Kolhydrater 97 g

varav sockerarter 0 g
Protein 0 g

Salt003 g



